งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLACE) ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑ ตอน

ควบคุม ๐๒๐๐ ตอน พนม-ช่องชาลี ระหว่าง กม.๙๐+๕๐๐-กม.๙๒+๐๓๒ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ทั้งสิ้น     ๑๔,๙๙๕,๗๒๘.๓๖ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบแปดบาทสามสิบหกสตางค์)

 ตามรายการ ดังนี้

 
  ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์

คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่

จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้